
Gradski muzej Požega 

Matice hrvatske 1 

34 000 Požega 

OIB: 46708631522 

KLASA: 990-01/24-01/4 
URBROJ: 2177-1-27-01/01-24-2 
U Požegi, 18.06.2024. 
 
Temeljem članka 7., stavaka 6., Zakona o volonterstvu (NN 58/07, 22/13, 84/21), ravnateljica 

donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora volontiranja 

 

Za potrebe provedbe i učinkovito upravljanje programom volontiranja, na mjesto 

koordinatora volontiranja imenujem: Ivanu Domanović, mag. hist. i phil. 

Posao koordinatora volontiranja je nadgledanje uključivanja volontera u organizaciju, 

osiguravanje kvalitete procesa u upravljanu volonterima, usmjeravanje interakcije između 

volontera i zaposlenika te dokumentiranje volonterskog doprinosa. 

 

 

Ravnateljica: 

Ljiljana Marić, prof. phil. i hist. 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-18T13:59:12+0200
	Ljiljana Marić




